Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Moção nº 11/2011

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS ao Senhor

Ivan Padilha, em face ao trabalho desenvolvido na área do esporte no Município de

Joanópolis.

Digno de aplausos o homenageado, pela dedicação demonstrada

ao longo de, aproximadamente, catorze anos de serviços prestados na área esportiva deste

município.

Assim requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 25 de julho de 2011.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador